
. |IlllllilllililllilililillliliIIJiIiIl ililillllillilillilli
OBJEDNÁVKA č. 0053/2022/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25387952 DIČ: C2699000797

Moravskoslezský kraj ARGOS ELEKTRO, a. s.

28. říina 2771/117 Tiskařská 257/10

70218 Ostrava 10800 Praha

Vyřizuje: . ' Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Nákup materiálu v oboru elektro na rok 2022 (odběr ve skladu v Ostravě)

Osoby oprávněné k vyzvednutí zboží:

Datum požadovaného splnění: ' 31.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně-příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný-funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního-správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 121 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: Í ? fj_ u ' -"ÍORF\\"Š5$3ki-_E,ZÍSKÝ KRAJ

Na účet -

. -
CI'SIO Výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0053/2022/KŘ/O



Předmět: FW: Celoroční objednávka

Přílohy: SKM_C364e_022011909530.pdf

Sent: Wednesday, January 19, 2022 9:57 AM

Subject: Celoroční objednávka

Dobrý den,

přílohou zasílám potvrzenou objednávku č.0053/2022/KŘ/O na nákup elektromateriálu

Děkuji

ARGOS ELEKTRO, a.s.

Na Náhonu 1165/17

702 00 Ostrava—Přívoz

Mobil: +420 702 249 743

www.argos.cz



\

OBJEDNÁVKA č. 0053/2022/KŘ/0
Odběratel . Dodavatel -

IČ: 70890692 ' oxč: CZ70890692 IČ: 25387952 zač: C2699000797

Moravskoslezský Icq-q ARGUS ELEKTRO, %. s;

28.říína 27711117 ? Tiskařská'257110

, 10800 Praha

v Vyňzuje: Vyřizuje:

Telefon: ' Telefon:

Odbor:

!
%

Objednáváme'u Vás: '

:
, !

Nákup materiálu v“ oboru elektro na ržok 2022 (odběr ve skladu v Ostravě)

Osoby oprávněné k vyzvednutí zboží:?

!

: “

!

i

i
!

š
&

Datum požadovaného Splnění: . 31Í,12.2022

Přílohy: ! '

;

“ .

; 463 Mo &

upozoaušnů Úhrada faktury se provládí 14. kalendářů den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem . ! přklušné čásdcy : účtu obýednateie. .
Odběrate! uplatní institut zviáštmhn způsobazam daně ale s 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajíc

ztížilo “29232v ŠWÍRU spiatmsti této ! stanoveném dle objednávky přím na osobní depozitní účet dodav e

V P : : - .

a) dodavate! bude e dm uskutečnění zdanitelněho plnění zveřejněn v aplikaci „R átců DPH" ako n ieh ' piátce, n

o) dodame! bude ke dm ustavečněnrzdannemjého plněnfv Insotvenčnřm řízení. W pi 1 apo "w
Odběratel nense odpovědnostza případně peqále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavatel! v souvisí .: ponendálně pozdm' úhradou

DPH'ÉĚWŠÍĚÉMŠWÉŘŠŽŘŽát opar; má eřej mmm 52 ísmc)zá & " ' za &Dadava pro , nen , nspole ,ve v ný n uvedenýv odstlp . kona 159/0065b.,osu'em m,ve

— znění pozdějších předpisů (Gen vlády nebo vedená jiného ůsthdního správního úřadu. v jehož čele není čten vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podil

představující alespoň 25% účast společnice v mxhodnf spoiečnosu. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smiouva

považovina za neplatmu. * -

MAX. CENA CELKEM! (vč. DPH) . 121 000,00 Kč

' : . „., % .., < _Podrobnosti ptatby: ;.- Datum: M.GT. „452512 . Kraisky' úřad

3 23. rv, a_n “ ?
Na účet '

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

, (

Š


